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گورباچف: دولت روسیه باید خواسته های معترضان را برآورده كند

'میخایل گورباچف' رییس جمهوری شوروی سابق به مقام های روسیه هشدار داد كه باید خواست معترضان به نتایج

انتخابات را برآورده كرده و انتخابات جدیدی برگزار كنند

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس روسیه

&39#;میخایل گورباچف&#39; رییس جمهوری شوروی سابق به مقام های روسیه هشدار داد كه باید خواست معترضان به نتایج انتخابات را برآورده كرده و انتخابات جدیدی برگزار كنند.

به گزارش آران نیوز به نقل ازیرنا، گورباچف روز سه شنبه در مصاحبه با رادیو &#39;اكو مسكو&#39; اعلام كرد: مقام های دولت باید در مقابل مطالبات اجتماع ده ها هزار نفری مردم در مسكو

پاسخگو بوده و نتایج انتخابات را زیر سووال ببرند، زیرا درغیر این صورت شهروندان به حیله گری آنان پاسخ خواهند داد.

وی اظهار داشت: اگر مقام های دولتی در طول 12 روز باقی مانده تا اجتماع بعدی معترضان در 24 ماه جاری میلادی (دسامبر) تصمیم لازم برای ابطال انتخابات دوما را اتخاذ نكنند، ما حق داریم از

مردم دعوت كنیم كه خودشان دست به اقدام بزنند، هرچند كه قبلا می گفتیم چنین كاری را نكنند.

گورباچف هشدار داد: اگر حكومت كنونی روسیه باز هم جامعه را فریب داده و به بسیج نیروهای خود دست بزند، جامعه باید این توان را داشته باشد كه به حكومت پاسخ دهد.

روسیه پس از برگزاری ششمین دوره انتخابات دوما در هفته گذشته كه به كسب 50 درصدی آرای ماخوذه توسط حزب حاكم &#39; روسیه واحد&#39; و پیروزی مجدد آن منجر شد، شاهد برگزاری

تظاهرات و تجمعات ده های هزاری نفری معترضان به نتایج انتخابات و طرفداران حزب حاكم در شهرهای مختلف به ویژه مسكو بوده است.

&39#;میخاییل گورباچف&#39; كه به عنوان اولین و آخرین رییس جمهوری شوروی سابق چهره شناخته شده ای در جهان سیاست می باشد، در زمره منتقدان دولت روسیه بوده و پیش از این چند

بار نیز انتقادهای تندی از حكومت دو نفره &#39;پوتین- مدودیف&#39; كرده و آنان را به عقب نگه داشتن كشور متهم كرده است.

مسكو پایتخت روسیه بعدازظهر شنبه هفته جاری شاهد تجمع 30 هزاری نفری قانونی معترضان به نتایج انتخابات دوما در میدان &#39;بالوتنایا&#39; بود كه در مقابل، طرفداران پوتین و حزب

متبوع وی نیز بعدازظهر دیروز (دوشنبه) تجمع مشابهی در میدان مانژ مسكو برگزار كردند.
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